
 

Prot. 1097/P03 del 23/04/2020 

Oggetto: Procedura per l’affidamento diretto mediante consultazione di mercato, ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lettera b) del D.Lgs n. 50/2016, della fornitura di un tornio CNC a 4 assi completo di unità di 

governo, per un importo a base d’asta pari a € 140.000 (IVA esclusa), con aggiudicazione mediante criterio 

del minor prezzo  

CIG: 8232559A98 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA EFFICACIA DELL’AGGIUDICAZIONE (art. 32 c.7 D.lgs 50/2016 e s.m.i.) 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Premesso  che con determina del Dirigente Scolastico n°1066/P03 del 16/04/2020 è stata aggiudicata 

alla ditta “IMU INTERNATIONAL MACCHINE UTENSILI SPA” l’appalto per la fornitura di un 

tornio CNC a 4 assi completo di unità di governo; 

Premesso  che ai sensi dell’art. 32 c.7 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i. il Dirigente Scolastico, in qualità di RUP, 

ha proceduto alla verifica dei prescritti requisiti di carattere generale e speciale in capo alla 

ditta aggiudicataria; 

Considerato che sono stati disposti, con esiti positivi, gli accertamenti in ordine alla sussistenza dei 

requisiti dichiarati in sede di gara dalla ditta “IMU INTERNATIONAL MACCHINE UTENSILI SPA” 

mediante l’acquisizione della seguente documentazione: 

 Visura camerale 

 DURC 

 Certificato integrale del Casellario Giudiziale 

 Attestazione regolarità fiscale dell’Agenzia delle Entrate 

 Annotazioni Casellario Imprese di ANAC 

ATTESTA 

L’avvenuta efficacia dell’aggiudicazione a favore della ditta “IMU INTERNATIONAL MACCHINE UTENSILI SPA” 

effettuata con determina del Dirigente Scolastico n°1066/P03 del 16/04/2020. 

DISPONE 

Che il presente documento sia pubblicato all’Albo On Line della stazione appaltante e trasmesso via PEC entro 

5 giorni all’aggiudicatario, al concorrente che segue in graduatoria e a tutti i candidati che hanno presentato 

un’offerta ammessa alla gara, ai sensi dell’art. 76 c. 5 del D.lgs 50/2016 e s.m.i. . 

 

Il Dirigente Scolastico 
        Alberto Frizzo 
(firmato digitalmente) 

 


		2020-04-23T10:19:43+0200




